Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55

- Solvant : trichloréthane
- Pour des températures supérieures, consulter-nous !
Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
Basse charge - Dimensions en mm - Tolérances : -0,02/-0,06
Références cartouches chauffantes
Références
 CCBC-10-50- 35, 50 ou 75
 CCBC-10-75- 50, 75 ou 100
 CCBC-10-100- 75, 100 ou 150
 CCBC-10-125- 75, 100, 125, 150 ou 175
 CCBC-10-150- 75, 100, 150, 200 ou 250
 CCBC-10-200- 100, 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-10-250- 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-12-50- 50 ou 75
 CCBC-12-75- 50, 100 ou 125
 CCBC-12-100- 75, 100, 150 ou 175
 CCBC-12-125- 75, 100, 150 ou 175
 CCBC-12-150- 75, 100, 150, 200 ou 250
 CCBC-12-200- 100, 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-12-250- 100, 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-12-300- 100, 150, 200, 250, 300, 350 ou 450
 CCBC-12-350- 100, 200, 250, 300, 400 ou 500
 CCBC-12,5-50- 50, 60 ou 90
 CCBC-12,5-75- 50, 100 ou 125
 CCBC-12,5-100- 75, 100 ou 150
 CCBC-12,5-125- 75, 100, 150 ou 200
 CCBC-12,5-150- 100, 150 ou 200
 CCBC-12,5-200- 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-12,5-250- 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-12,5-300- 200, 250, 300, 350 ou 400
 CCBC-12,5-350- 250, 300, 400, 450 ou 500
 CCBC-14-50- 50 ou 80
 CCBC-14-75- 50, 100, 125 ou 150
 CCBC-14-100- 75, 100, 150 ou 175
 CCBC-14-125- 75, 100, 125, 150 ou 200
 CCBC-14-150- 75, 100, 150, 200 ou 250
 CCBC-14-200- 100, 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-14-250- 150, 200, 250, 300, 350 ou 400
 CCBC-14-300- 150, 200, 250, 300, 350 ou 500
 CCBC-14-350- 150, 200, 250, 300, 400, 500 ou 600
 CCBC-15-75- 50, 75, 100 ou 125
 CCBC-15-100- 75, 100, 125, 150, 200 ou 225
 CCBC-15-125- 100, 125, 150, 200 ou 250
 CCBC-15-150- 100, 125, 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-15-200- 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-15-250- 150, 200, 250, 300, 350, 400 ou 450
 CCBC-15-300- 200, 250, 300, 350, 400 ou 450
 CCBC-15-350- 200, 250, 300, 350, 400, 450 ou 500
 CCBC-15-400- 250, 300, 400, 500 ou 600
 CCBC-16-75- 75,100 ou 125
Puissance
(W)
Codes
Références
 CCBC-16-100- 100, 125, 150 ou 200
 CCBC-16-125- 100, 125, 150 ou 200
 CCBC-16-150- 100, 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-16-200- 150, 200, 250, 300, 350 ou 400
 CCBC-16-250- 150, 200, 300, 400 ou 500
 CCBC-16-300- 200, 300, 350, 400, 450 ou 500
 CCBC-16-350- 250, 300, 350, 400, 500 ou 600
 CCBC-16-400- 300, 400, 500, 600 ou 700
 CCBC-18-75- 100 ou 150
 CCBC-18-100- 125, 150, 175, 200 ou 250
 CCBC-18-125- 125, 150, 175, 200 ou 250
 CCBC-18-150- 150, 200, 250 ou 300
 CCBC-18-200- 200, 250, 300, 350 ou 400
 CCBC-18-250- 250, 300, 350, 400, 450 ou 500
 CCBC-18-300- 250, 300, 350, 400, 450 ou 500
 CCBC-18-350- 250, 300, 400, 500, 600 ou 700
 CCBC-18-400- 300, 350, 400, 450, 500, 600 ou 700
 CCBC-18-450- 300, 500, 600 ou 800
 CCBC-20-100- 100, 150, 175 ou 200
 CCBC-20-125- 100, 150, 175 ou 200
 CCBC-20-150- 100, 150, 175, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-20-200- 150, 200, 300 ou 400
 CCBC-20-250- 200, 250, 300, 400 ou 500
 CCBC-20-300- 250, 300, 400, 500 ou 600
 CCBC-20-350- 250, 300, 400, 500, 600 ou 700
 CCBC-20-400- 300, 400, 500, 600, 700, 800 ou 900
 CCBC-20-450- 400, 500, 600, 800 ou 1000
 CCBC-22-100- 150, 175, 200 ou 250
 CCBC-22-125- 150, 175, 200 ou 250
 CCBC-22-150- 150, 200, 250, 300 ou 350
 CCBC-22-200- 200, 250, 300 ou 400
 CCBC-22-250- 200, 300, 400 ou 500
 CCBC-22-300- 250, 300, 400, 500, 600 ou 700
 CCBC-22-350- 250, 300, 400, 500, 600, 700 ou 800
 CCBC-22-400- 300, 400, 500, 700 ou 900
 CCBC-22-450- 300, 500, 700, 900 ou 1000
 CCBC-25-150- 250, 300 ou 400
 CCBC-25-200- 250, 300, 350, 400 ou 500
 CCBC-25-250- 300, 350, 400, 500 ou 700
 CCBC-25-300- 400, 500, 600 ou 800
 CCBC-25-350- 400, 600 ou 800
 CCBC-25-400- 400, 500, 700, 900 ou 1000
 CCBC-25-450- 500, 600, 800, 1000 ou 1200
Puissance
(W)
Codes